
ИП Никитин Павел Игоревич 

ПРИКАЗ №10 от 16.04.2018 

О Кодексе профессиональной этики педагогических работников ИП Никитин 

Павел Игоревич 

На основании части 4 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", решения. педагогического 

совета (протокол от № ) с учетом рекомендаций Министерства образования и 

науки Российской Федерации (письмо от 6 февраля 2914 г. № 09-148 "О 

направлении материалов") 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников ИП 

Никитин Павел Игоревич. 

 

Директор Никитин Павел Игоревич  


